

1	2	3	4	5	6	7
		или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран обратки ф25мм				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	38,00	38,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
		<i>Total</i>	1.			35 332,549
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 556,477
		<i>Total</i>	2 %			390,520
		<i>Total</i>				39 279,546
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			392,795
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			396,723
		<i>TVA</i>	20 %			8 013,813
		Total Раздел :1,3: Кабинет учителя физкультуры 1.3.1 демонтажные работы Inklusiv salariu				48 082,877 15 806,564
		4. Раздел ;2 Lucrari de montare 2.1 Раздевалка М 2.1.1.Демонтажные работы				
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	2,0000	12,685	25,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,370
156	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж :выключателей.)	buc	2,0000	3,459	6,919
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,919
157	RpEF13A	2.1.2. Монтажные работы : Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников - плафонов)	buc	2,0000	220,361	440,721
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8800	57,66	108,401
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,0000	160,00	320,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,000